
Zlatý voči

Xindl X

Bloumám noční ulicí
V ruce udici a v srdci touhu
Sám svou vlastní návnadou
S nejednou vadou, ale vo co go
Jsi můj noční naháček
Chytla ses mi na háček a splávkem cloumáš
Až můj splávek ponoří
Se, láskou zahořím a pak tě pokořím

R: Ve tvým klíně lovím líně
   A doufám, že dneska chytím
   Bájnou zlatou rybku a ne AIDS
   Jenže má to spoustu háčků
   Na který nic neulovím    
   Vážně snad jen zlatý voči mám

Voláš na mě z hlubiny
A tvoje šupiny se o mě třou
I když mám tě na vlasci
Ty neptáš se, co chci, a táhneš mě do tmy
Klesám do svejch neřestí
Svou vlastní kořistí jsem ke dnu stáhnut
Tomu v moři ponořen
Nemyslím na hoře, chci, abys byla nahoře

R: Ve tvým klíně lovím líně...

Pro trochu lásky v moři špíny
Přeplavu a přebrodím
Světa kraj a stovky postelí
Jenže má to spoustu háčků
Na který nic neulovím
Spoustu háčků v tváři bolavý

R: Ve tvým klíně lovím líně...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

